ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.10.2016 г.
	№
	177

182300 г. Пустошка

О        внесении         изменений        в

Постановление          Администрации

Пустошкинского           района         от

26.03.2014   №  40   "Об утверждении

административного   регламента    по

исполнению               муниципальной

функции  "Организация и проведение

проверок         при       осуществлении

муниципального                жилищного

контроля              на           территории

Пустошкинского района"

В целях приведения в соответствие с п. 7.1, п. 13 ст. 18 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"   и в связи с принесением протеста заместителя прокурора Пустошкинского района Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Пустошкинского района", утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 26.03.2014 № 40

1.1. Абзац 9 статьи 1.5.2. изложить в следующей редакции:

Знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия.

1.2. Абзац 14 статьи 1.5.2. изложить в следующей редакции:

Осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального предпринимателя.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете "Вперёд".

Глава района                                                                              Ю.В. Жуков